Temo de referchcia, Declara碕O de disponibilidade Or9amenfarla,

JustHicatlVa Para a contrata9f心, prOpOSta dos lteus e PreCO, Cし直s disposic6es devem ser

integralmente cunpndas, meSmO que aqui nao tenham sldo reproduzidas ou contempladas.

3. CLÅusuIA TERCEIRA - PRECOS

3 1. O valor global deste contrato e R$ 16.796,00 (dezesseis mil setecentos e noventa e seis

reais), conforme proposta de preco apresentada pela CONTRATADA, que integra este

mSt「umentO.

3 2　No preap ja estao lneluidos todes os custos e despesas, lnelusive taxas言mpostos,

embalagens, SegurOO, llCen aS e Outras CustOs relaciomdos ao otyeto.